
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

 w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  2 3  w r z e ś n i a  1 9 9 4 r .  N r  3 3

Strona: 
poz.

R O ZPO R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

241 — Nr 91/94 z dnia 19 września 1994r. uchylające rozporządzenie w .sprawie zwalczania pomoru 
świń

482

242 -  Nr 92/94 z dnia 20 września 199 Ir. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 482

243 — porządkowe Nr 48/94 z dnia 20 wrz< śni a 1994r w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

483

244 -  Nr 93/94 z dnia 20 września 1994r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 484

245 -  porządkowe Nr 49/94 z dnia 20 września 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

484

246 -  Nr 94/94 z dnia 20 września 1994r. w sprawie zwah'/ una wścieklizny zwierząt 485

247 -  porządkowe Nr 50/94 z dnia 20 września 1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się 
na obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

486

UCHW AŁY RAD SA M O R ZĄ D Ó W  L'? R Y T O R IA L N Y C H

248 -  Nr IV/18/94 Rady Gminy w Gibach z dnia 19 września 1994r. w sprawie wprowadzenia 487
zmian do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Giby

249 -  Nr 111/15/94 Rady Gminy w Starych Juchach z dnia 9 września 1994r. w sprawie miejscowego 487
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Stare Juchy



241

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 9 1 /9 4  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 19 września 1994r.

uchylające rozporządzenie  w sprawni zwalcza
nia pom oru  świń.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, p oz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. Nr 
17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wejsuny, Koncewo, Głodowo, Niedźwiedzi Róg w 
gminie Ruciane Nida za wolny od pomoru świń.

§ ‘2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 84/94 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 5 sierpnia 1994r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 29, poz. 219.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

242

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 9 2 /9 4  
W O J E W O D Y  SU W ALSK IEG O

z dnia 20 września 1994r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r . o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Kośmidry, I’(JR Kośmidry, Ro- 
stek, Skocze, Jabłońskie, Bałupiany, Gołdap w gmi
nie Gołdap.

§2.

Zasady zachowani na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
48/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 września 
1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonycłi wścieklizną zwierząt dzikich.

V

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.



243

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  P O R Z Ą D K O W E  N r  4 8 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 20 września 1994r.

w s p ra w ie  o k re ś le n ia  zasad zachow an ia  się n a  
o b sza r ach  zag ro żo n y ch  w ścieklizną z w ierzą t  
dzik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991 r.
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 92/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 20 września 1994r. w sprawie zwalczania w ście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy 
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ 4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Gołdapi oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
ten nie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski 

%
x) rozplakatowano w dniu 22 września 1994r.

2) nakazuje się:

a trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b ) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



244 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  N r  9 3 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 20 września 1994r. 

w s p ra w ie  zw a l cz an ia  w ściek lizny  zw ie rzą t

Na podstawie art. 25 i 26 iit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości Czarne i Huta w gminie Fili
pów.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
49/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 września 
1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

245

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  P O R Z Ą D K O W E  N r 49/94 
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 20 września 1994r.

w sp raw ie  o k re ś le n ia  zasad  zachow ania  się na 
o b sza rac h  zag ro żo n y ch  w ściek lizną zwierząt 
dzik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 93/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 20 września I991r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt. padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



§2.

N akazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
ki cli.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest. karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

§5-

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Suwałkach oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 20 września 1994r.

246 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 9 4 /9 4  
W O J E W O D Y  SU W A L SK IE G O  

z dnia 20 września 1994r. 

w sprawie z walczania wścieklizny zw ierz ąt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzeni,. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, po? ' ’ł I ; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz,12t. ą- 
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Ruda, Kąp, Staświny w gminie 
Miłki.

§ 2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w §' 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
50/94 Wojewody Suwalskiego z dnia 20 września 
1994r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 3. v

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.



247
§2.

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  P O R Z Ą D K O W E  N r  5 0 /9 4  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 20 września 1994r.

w sp ra w ie  o k re ś le n ia  za sad  za ch o w a n ia  się n a  
o b s z a ra c h  za g ro ż o n y c h  w śc iek lizną  zw ie rzą t  
d z ik ich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministrac j i ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 199lr. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 94/94 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 20 września 1994r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy
i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodz ące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 50 tys. do 5 min złotych.

§ 4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym w Giżycku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
tei nie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski 

%
x) rozplakatowano w dniu 22 września 199 Ji.



248

U C H W A Ł A  Nr I V /1 8 /9 4  
R A D Y  G M IN Y  w G IBACH

z dnia 19 września 1994r.

w sp raw ie w prow adzenia zmian do m iejsco
w ego p lanu z agospodarow ania przestrzennego  
gm in y  Giby.

Na podstawie art. 17 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989r. Nr 17, poz. 99 z późn.zm.) oraz art. 18 ust.
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ I-

Wprowadza się zmianę do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonego 
uchwałą Nr IV/91/92 Rady Gminy w Gibach z dnia
2 grudnia 1992r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 59, poz. 407) 
polegającą na wydzieleniu terenów pod zabudowę let
niskową: działki Nr 503/3 o pow. 0,08 ha, Nr 563/4
o pow. 0,04 ha, Nr 563/5 o pow. 0,04 ha, Nr 563/6
o pow. 0,06 ha i Nr 563/9 o pow. 0,01) 1 la oraz pod 
zabudowę jednorodzinną: działki Nr 503/10 o pow. 
0,07 ha, Nr 563/12 o pow. 0,05 ha, Nr 563/14 o pow. 
0,13 ha i Nr 563/15 o pow. 0,10 ha we wsi Giby.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólnego zagospoda
rowania gminy Giby pozostają bez zmian.

§ 3.

Wykonai ie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Giby.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Henryk Stabiński

249

U C H W A Ł A  N r 111 /15 /94  
R A D Y  G M IN Y  w ST A R Y C H  JU C H A C H

z dnia 9 września 1994r.

w spraw ie m iejscow ego p lanu ogó lnego  zagos
podarow ania p rzestrzen nego  gm iny Stare Ju
chy.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178 i Nr 
35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 
505; z 1991 r . Nr 103, poz. 446 oraz z 1993r. Nr 47, 
poz. 212), art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982r.
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, 
poz. 79; z 1984r . Nr 35, poz. 185; z 1988r. Nr 24, poz. 
169; z I990r. Nr 34, poz. 198; z 1991r. Nr 101, poz. 
444; Nr 103, poz. 446 i Nr 114, poz. 494 oraz z 1993r. 
Nr 65, poz. 309), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16, poz. 95; Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; Nr 43, 
poz. 253 i Nr 89, poz. 518; z 1991 r. Nr 4, poz. 18 i Nr 
110, poz . 473; z 1992r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 
499 oraz z 1993r. Nr 17, poz. 78) oraz art. 1 pkt 20 
lit.c i pkt 25 lit f ustawy z dnia 17 maja 1990r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy ad
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz. 198; Nr 43, poz. 253; Nr 78, poz. 
461 i Nr 87, poz. 506; z 1991 r. Nr 95, poz. 425; Nr 
107, poz. 464 i Nr 114, poz. 492 oraz z 1993r. Nr 65, 
poz. 309) Rada Gminy w Starych Juchach uchwala, 
co następuje:

Uchwala się plan zagospodarowania przestrzen
nego gminy Stare Juchy składający się z rysunku 
planu w skali 1 : 25.000 -  struktura przestrzenna
-  podstawowe elementy planu, funkcje i użytkowa
nie terenów, rysunków planu w skali 1 : 5000 dla 
wsi: Stare Juchy, Gorło, Liski, Kałtki, Orzechowo, 
Szczecinowo, Dobra Wola, Gorłówko, Zawady Ełc
kie, Laśmiady, Bałamutowo, Jeziorowskie, Sikory Ju- 
skie, Królowa Wola, Czerwonka, Grabnik, Rogale, 
Nowe Krzywe, Stare Krzywe, Skomack Wielki, te
kstu planu oraz „ Programu wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w planie na ele 
nierolnicze i nieleśne” , stanowiącycłi integralną część 
uchwały x).

§ 1.



§ 2

Zobowiązuje się Zarząd (Iminy do dokonywania 
okresowej, nie rzadziej mż co f* lat, oceny aktualno
ści tego planu i przedstawienia wyników tej oceny 
Radzie Gminy.

§3,

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Stare Juchy.

li 4.

Traci moc uchwała N r XI11/50/80 Gminnej 
Itady Narodowej w Starych Juchach z dnia 29 grud 
nia 1980r. w sprawie planu ogólnego zagos.podarow«

nia przestrz ennego gminy S t a r e  Juchy i planu ogól
nego zagospodarowania wsi Stare Juchy (Dz.Urz. 
Woj.Suw. z 1987r. Nr 4, poz. 29).

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 11 dni od 
dni\ ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa S iwalskiego.

PRZE WODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Zygmunt Kałmucki

>:) załączniki pominięto.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 10 10 0 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 002-809 lub 060-220 w 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 2-5 września 19!' ir. v\ Zakł-ulzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza Hf

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 066-220 w. 251


